



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 09.05.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania,

Dotyczy: Postępowania 63/PP/ZP/D/2023 – na dostawę materiałów opatrunkowych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08. 05. 2023 r.

Pakiet 1

1. Poz. 7.2. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 10x10, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

2. Poz. 8.1. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 7,8x10, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

3. Poz. 8.2. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 13x16, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

4. Poz. 8.3. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 15x19, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

5. Poz. 13. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 2x300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

6. Poz. 16.3. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 10x15, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

7. Poz. 17.1. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 2x45, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

6. Poz. 18.3. Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarach 15x15, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

7. Poz. 19.1. Czy zamawiający dopuści opatrunek z włókien poliakrylanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

8. Poz. 19.2. Czy zamawiający dopuści opatrunek z włókien poliakrylanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

16. Poz. 19.3. Czy zamawiający dopuści opatrunek z włókien poliakrylanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

17. Poz. 19.4. Czy zamawiający dopuści opatrunek z włókien poliakrylanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w załącznikach do Zapytania Ofertowego zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
Maria Dyl-Niedźwiecka
 mgr Maria Dyl-Niedźwiecka